
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

N. A=>.*S>M£:-.l
Data ..J..1JJLMH. »

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 907

DETERMINA
N. 751 DEL 06/12/2013

PROTOCOLLO GENERALE N. AA?5^ DEL U ' DIC. 2013

CLASSIFICAZIONE: VIABILITÀ

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA1 E TRASPORTI

OGGETTO:

MOBILITA1 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REALIZZAZIONE DOSSO ARTIFICIALE IN VIA

CASANOVA. CIG ZA70CC5FAF.

2013



rnMIIMFDIVICENZA r.lea.enov.2013
Pagina 2 ai 7 :-■■

Proposta N. 907 DETERM|NA Ni 751 DEL 06/12/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N

ri A^^IFICAZIONE : VIABILITÀ;
KATOALLA REDAZIONE:

: VIABILITÀ;
REDAZIONE: PJVOTTO PAOLA;

OGGETTO: MOB.UTA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REAUZZAZIONE DOSSO ART.F.C.ALE IN V.A
CASANOVA. CIGZA7OCC6FAF.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

A seguito di una specifica richièsta e ad apposito sopralluogo effettuato dal personale tecnico, si

è riscontrata la necessità per motivi di sicurezza di realizzare un dosso artificiale all'altezza del

civico 10 di Via Casanova.

In base alle caratteristiche ed: all'importo previsto per la realizzazione dell'intervento, ai sensi

dell'ari 52 del vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti, è stata avviata

un'indagine di mercato invitando a presentare offerta le seguenti ditte, adeguatamente qualificate:

- Ongaro Generai Services sri di Caldogno (VI)

- Veneta Sicurezza e Segnaletica Stradale sri di Due Carrara (PD)

- Valore Città AMCPS sri di Vicenza.

Dall'esame comparativo delle qfferte pervenute è risultata più vantaggiosa quella presentata dalla

ditta Veneta Sicurezza e Segnaletica Stradale sri di Due Carrare (PD) che con nota del 4.11.2013,

acquisita al PGN 92794 del 9.1Ì2.2013, si è dichiarata disponibile ad eseguire i lavori di fornitura e

posa in opera di un dosso artificiale in Via Casanova e secondo le prescrizioni indicate dal settore

tecnico comunale per l'importo di € 1.202,80 + IVA 22%.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 de! 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 dei 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.-118/11;

Verzicati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracclabi'lttà dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza; (OlÀ
; (firma)



■Jti.'

*

Pagina 3 di 7 ■". COMUNE DI VICENZA «.BasDnov.2013

Proposta N. 907

DETERMINA N. 751 DEL 06/12/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. Jt±J\ %5Ù DEL 1 ì ] [tir 3ni,
CLASSIFICAZIONE: VIABILITÀ; "J0 *U/J
INCARICATO ALLA REDAZIONE: HVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REALIZZAZIONE DOSSO ARTIFICIALE IN VIA

CASANOVA. CIG ZA70CC5FAF.

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni esposte nelle premesse, all'impresa Veneta Sicurezza e

Segnaletica Stradale srl - Via Chiodare 115 - 35020 Due Carrare (PD) - P. IVA

03921610287, i lavori di fornitura e posa in opera di un dosso artificiale in Via Casanova,

per l'importo di € 1.202,80 + IVA 22%, complessivamente € 1.467,41, alle condizioni del

preventivo in data 4.11.2013, acquisito al PGN 92794 del 9.12.2013;

2) di impegnare la spesa complessiva di € 1.467,41 al capitolo 1325600 "Spese per modifiche

alla circolazione" de! bilancio dell'esercizio 2013, dove esiste l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti isd indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari. 3 del

OL 10/10/12 n. 174;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11:

(firma)



Pagina 4 df 7

Proposta N, 907

rnMUNE DI VICENZA retasse nov.2013

PROTOCOLLO GENERALE: N

DETERMINA N. 751 DEL 06/12/2013

St, del;Ì I DIC. 20»

PIVOTTO PAOLA;

«l*™» NO

OGGETTO: MOB.UTA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REALIZZAZIONE DOSSO ARTIFICIALE IN VIA
CASANOVA. CIG ZA70CC5FAF.

Registrazione:

\x\ Impegno di spesa

Q Accertamento di entrata

1.467,41

Data:

Cap. n.:

1

?

3

4

S

6

7

fi

g

10

11

B

Annodi

Imputazione

»—-^—«

2013

2014

2015

2016

2017

2016

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€

1.487,41

Annodi

pagamento /

riscossione

2013
in

| 2014

2015

2018

\ 2017

2018

2019

l 2020

2021

| 2022

2023

l 2024

e
Controllo

di cassa

1.467,41 i^HB^H

■H
pii»

5) di stabilire che il contratto con la ditta Veneta Sicurezza e Segnaletica Stradale srl di Due

Carrare (PD) verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio, in

applicazione dell'ari 19 comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei

contratti del Comune | di Vicenza, approvato con deliberazione consiliare n. 17 del

28.3.2013, previa verifica della regolarità contributiva;

6) di stabilire che il pagamento alla ditta Veneta Sicurezza e Segnaletica Stradale sri di Due

Carrare (PD) avverrà in un'unica soluzione ad ultimazione dei lavori riconosciuti

regolarmente eseguiti dal personale tecnico del Settore, previa verifica della regolarità

contributiva dell'impresa;

7) di dare atto che la ditta Veneta Sicurezza e Segnaletica Stradale srl di Due Carrare (PD),

assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13

agosto 2010 n. 130 e successive modifiche, impegnandosi a dare immediata

comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo

(firma)



Pagina 5 di 7

Proposte N. 907

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 751 DEL 06/12/2013

release nov.2013

DEL;[1 1 DIC- 731PROTOCOLLO GENERALE : N. £
CLASSIFICAZIONE : VIABILITÀ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANDRIOLO CARLO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: MOBILITA' - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REAUZZAZIONE DOSSO ARTIFICIALE IN VIA

CASANOVA. CtG ZA70CC5FAF. '

della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G, e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari 9 del D. L. 1/07/2009 n. 78 convcrtito nella Legge 3/08/2009 n. 102.

(firma)



Pagina 6 di 7

Proposta N. 907

PROTOCOLLO GENERALE: N

rrxm IMF DI V1CENZA release nov.2013

DETERMINA N. 751 DEL 06/12/2013

2J(_ DEL;» I DJC.7013

OGGETTO: MOBIUT* - APPROVAZIONE DELL* SPESA PER REALIZZATONE DOSSO ARPICALE IN VIA
CASANOVA. CIG ZA70CC5FAF. ^^

Vicenza

Vicenza

Parere favorevole: LA PO./AP

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(nome+cognome e firma)

(nome+cognome e firma)

(firma)



Pagina 7 di 7

Proposte N. 907

rnMLJNEDIVlCENZA

DETERMINA N. 751 DEL 06/12/2013

relaase nov.2013

DEL:
. \ \ DlC

PROTOCOLLO GENERALE : N. _,.

CLASSIFICAZIONE : VIABILITÀ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PtVOTTO PAOLA;

SS^SS™«r. 1. 0,3S. 33,^3 - ex -t 34 OL 223/06 NO

OGGETTO: MOBIUTA1 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER REALIZZAZIONE DOSSO ARTIFICIALE IN VIA
CASANOVA. CIG ZA70CCSFAF.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Las 18W20OO n. 20/, iueie mipnntw ™nau,»»™ ^senatorioperia finanza eia contabilità
ti di'cuialfati. ìsidelD. Lgs. 18W2000, n. 267, ed in particolare ii principio n. 2 auffa gestione

ACCERTAMENTO N

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza

Vicenza

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgalo)

II Responsabile del Servizio finanziari

{dott. Mauro Bellesia) ^

(firma)




